
QBJEDNÁVKA 

Dodavatel: Od běratelz 

ZA BAREM s.r.o. Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 

Resselova 357/9 Teplická 587/75 

405 O2 Děčín 405 02 Děčín IV - Podmokly 

ıćozo8381437 ıČo:0O673692 

DIČ: CZ08381437 DIČ: CZ00673692 

ÚČET; ÚČET 28330431/0100 

BANKA; BANKAzK8z5.Dèön 

Datum vystavení: 14.1.2025 Platba: fakturou 

Vyřizuje: Lucie Tomšíková Telefon: 

Termín realizace: E-mail:

Objednáváme u Vás: 

Coca cola/ Pepsi- 130 ks 

Fanta/ Mirinda - 192 ks 

Voda - 192 ks 

7UP - 96 ks 

Ice Tea - 136 ks 

Na faktuře uvádějte Systémové číslo: P25VOO000055 

Správce rozpočtu a hlavní účetní: 

4 004,00 

5 913,60 

4 414,08 

2 956,80 

4 188,80 

Celková cena bez DPH: 21 477,28 Kč 

Celková cena s DPH: 21 477,28 Kč 

Dodavatel: Odb


